ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 36-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   09 сентября 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович
5. Доброхлебов Игорь Владимирович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Смирнов Виктор Геннадьевич

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич

10. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ЗАО «Ленстройтрест» ИНН 7801082329,   ОГРН 1037800043929,  взамен ранее выданного  № 0001-2009-7801082329-C-3, за номером   1

ООО «МаксиМейд» ИНН 7806371677,   ОГРН 1077847628616, выдано взамен ранее выданного  № 0122-2009-7806371677-C-3, за номером   122

ООО  «Строительная фирма Атрис» ИНН 7801388363,   ОГРН 1057812330730, взамен ранее выданного  № 0226-2009-7801388363-C-3, за номером   226
ЗАО «Водоканал-Центр Измерений» ИНН 7804374658,   ОГРН 1077847662815, взамен ранее выданного  № 0317-2009-7804374658-C-3, за номером   317
 ЗАО «Севертрансстрой» ИНН 5102000182,   ОГРН 1025100539265,   Мурманская обл., г.Кандалакша, взамен ранее выданного  № 0335-2009-5102000182-C-3, за номером   335
ООО «БФА-Монолит» ИНН 7842393556,   ОГРН 1089847350383, взамен ранее выданного  № 0370-2009-7842393556-C-3, за номером   370
 ООО «Тепломонтаж» ИНН 5321097635,   ОГРН 1045300273061,  г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0378-2009-5321097635-C-3, за номером   378
ЗАО «Климат проф» ИНН 7804054190,   ОГРН 1027802505213, взамен ранее выданного  № 0421-2009-7804054190-C-3, за номером   421
ООО «Новострой» ИНН 5321088239,   ОГРН 1025300779415,  г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0436.02-2009-5321088239-C-003, за номером   436
ООО «Нов-Регион-Строй» ИНН 5321092154,   ОГРН 1035300278771,  Великий Новгород,  взамен ранее выданного  № 0475-2009-5321092154-C-3, за номером   475
ООО  «Технокомплекс» ИНН 5321099015,   ОГРН 1045300280013,  г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0603-2010-5321099015-C-3, за номером   603
ООО «Вента-Строй» ИНН 7805112310,   ОГРН 1027802744826,  взамен ранее выданного  № 0623-2010-7805112310-C-3, за номером   623
ООО «РИТА-1» ИНН 7825124698,   ОГРН 1037843032864, взамен ранее выданного  № 0665-2010-7825124698-C-3, за номером  665
ООО «СтройГрант» ИНН 7814421868,   ОГРН 1089848006456, взамен ранее выданного  № 0707-2010-7814421868-C-3, за номером     707
ООО «Лаату» ИНН 7840306149,   ОГРН 1047855103560, взамен ранее выданного  № 0723-2010-7840306149-C-3, за номером   723
Муниципальное предприятие "Управление проектно-строительных работ" муниципального образования "Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»  ИНН 4708002570,   ОГРН 1024701478889, взамен ранее выданного  № 0737-2010-4708002570-C-3, за номером   737
ООО «Цех С-Пб» ИНН 7842371785,   ОГРН 1079847087715, взамен ранее выданного  № 0815-2010-7842371785-C-3 , за номером   815
ООО «ПромЭкология» ИНН 7802399953,   ОГРН 1077847527713, взамен ранее выданного  № 0831-2010-7802399953-C-3, за номером   831

2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие  организации:

ООО «Стандарт-Резерв» ИНН 7805455050,   ОГРН 1089847088870, за номером   1161
ООО «Компания Петербургские Двери» ИНН 7806404393,   ОГРН 1097847020655, за номером     1162

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
3